A tanév utolsó napja:  2025. augusztus 31. 

A 2024/2025. tanítási év legfontosabb időpontjai: 

5.1.1. A tanítási év 

- első tanítási napja: 2024. szeptember 02. (hétfő)  

- utolsó tanítási napja: 2025. június 20. (péntek) 

A tanítási napok száma száznyolcvanhárom (183) nap.  

- Első félév: 2025. január 17-ig tart. 

A félévi tanulmányi eredményről a szülők kiértesítése (félévi értesítő kiadása): 

2025. január 24.- egységesen. 

- Második félév: 2025. június 20-ig tart. 

Az értékelés kiadása (bizonyítványosztás, tanévzáró):